
 

 

ZARZĄDZENIE NR 150/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych dotyczących realizacji własnych zadań bieżących oraz zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej o łączną kwotę 140 241,97 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 105,97 

 01095  Pozostała działalność 11 105,97 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 105,97 

   Zlecone 11 105,97 

801   Oświata i wychowanie 21 750,00 

 80195  Pozostała działalność 21 750,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 750,00 

   Własne 21 750,00 

852   Pomoc społeczna 78 136,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
42 486,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 486,00 

   Własne 42 486,00 

 85216  Zasiłki stałe 35 650,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 650,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4647



   Własne 35 650,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 250,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 250,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

29 250,00 

   Własne 29 250,00 

Razem: 
 

140 241,97 

2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych dotyczących realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o łączną kwotę 

11 105,97 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 105,97 

 01095  Pozostała działalność 11 105,97 

  4430 Różne opłaty i składki 11 105,97 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 11 105,97 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 700,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 700,00 

Razem:    11 105,97 

3. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych dotyczących realizacji własnych zadań bieżących o łączną kwotę 129 136,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 

801   Oświata i wychowanie 21 750,00 

 80101  Szkoły podstawowe 56 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

50 000,00 

  4260 Zakup energii 3 031,11 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

3 031,11 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

4 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 85,91 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 85,91 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 945,20 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 945,20 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4647



  4300 Zakup usług pozostałych - 2 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 2 400,00 

 80110  Gimnazja - 56 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 4 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

- 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

2 W LEŻAJSKU 

- 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

- 200,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY NR 

1 W LEŻAJSKU 

200,00 

 80195  Pozostała działalność 21 750,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 750,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 21 750,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 300,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 5 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

- 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 78 136,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

42 486,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 486,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 42 486,00 

 85216  Zasiłki stałe 35 650,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 650,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 650,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 250,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 250,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 250,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 29 250,00 

855   Rodzina 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4647



 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 175,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 175,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1,48 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 1,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 200,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 145,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 145,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

832,23 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 832,23 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 310,75 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 310,75 

Razem:    129 136,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 

 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4647


		2018-11-06T13:40:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




